
KONTITATE

Numri i kontrat€s: I : 622-25-49.13-5- I - I /C 1705

KITVENDI KOIIIIINAL I PRIZRENIT, (ne \azhdim "Autoriteti Kontraktucs"). ne njerdn anE: dhe

EBK SH.P.K., BUJAR CODENI P.N. H2KlN3, PRIZREN, (ne vazhdim -Kontraktuesi"). ne anen tjeter.
jane pajtuar te lidhin njE kontrate publike per pune e shenuara me poshG:

Rregullimi i infrastruktur€s dhe renovimi i objektit tE stAciorit td autobus€ve n€ Prizren me numer

identilikues: 622-25-4943-5- l-t

Neni I L€nda

l.l L€nda e kontratEs eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Rregullimi i
iofrastrukturEs dhe rcrovimi i objcktit tE stacionit tE autobus6vc nE Prizren

No. Lot

I Rrcgullimi i infrastrukturGs dhe renovimi i objektit tE stscionit tA autobus€ve nE

Prizren

Neni 2 Qmimi

2.1 Cmimi total i puneve duhet te jete: 2!477,t70.45 € (dymilion e ketEr qind e shtrtcdhjetE G shttt mtjE .
trj€qltrd c shtrtldhjetE €uro c dfret e pes celt).

2.2 Qmimi i p€rmendur nd Nenin 2.1 mE sipdr duhet te jet€ e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesit sipas kontratgs. Ai duhet tejete i prere dhe tE mos i nenshfohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e p€rgjithshme dhe/ose tE Veganta tE kontratEs.

NcIi 3 Reldi i perparEsisE i dokumenteve tC kotrtrst6s

3.1 Kontrata pErbehet nga dokumentet ne vijim:

Marreveshja e kontratds;

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Kushtet e Pergjithshme te Kontates;

Tenderi i Kontraktuesit. duke pErfshire edhe Specifikimet Teknike;

Oferta fi nanciare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 l)okumentet e ndryshme qe e perbejnc kontraten konsiderohet se shpjegojn€ njera tjetren; dhe nE raste te

paqartCsise ose divergiences. ato duhet te lexohcn sipas rcndit tC perparesise n€ le cilin jane dhene me siper.

Neni 4 Komutrikimet

4.1 Te giitha komunikimet me shkim qE kane te bejnE me kete Kontrate ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjeter duhet t€ cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet te dergohen me poste, faks, email ose te dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin
Kontraktues mund tE adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit tE Projektit i emeruar ne Kushtet e

Veganta te Kontratgs.

4.2 Nese personi qe d€rgon komunikaten kerkon vErterim te pranimit te saj. ai duhet ta thote kete ne

komunikaten e tij. Sa here qe ka afat te fundil per pranimin e komunikates me shkrim. deryuesi duhet re kerkoje

I Ju lutemi referojuni kedj numri te kontrates ne dokumentet e faturimit dhe pageses, procedumt dhe tnnsaksionet qe lidhm me thessrin



veftetim te pranimit te komunikates se tij. Ne te giitha rastet. d€rguesi duhet t'i mare te gjitha masat e

nevojshme per t€ siguruar praoimin e komunikimit te tij.

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonjd njoflimi. pelqimi. miratimi. certifikate. ose vendimi.

perveg nese specifikohet ndryshe ne njoftim t€ tille, p€lqim. miratim, certifikate apo vendim do tejete ne forme

tg shkruar dhe 0alet "njofton". "vedetoje". "miratoj "ose"vendose "do 1E interpretohen ne perputhje me

nethanat. Ndonje miratim. pajtim. certifikat€ ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa a.sye.

4.4 Kjo kontrate eshG e pdrgatitur nE g,uhen 2 nd tri origlinale. dy prej te cilave jan6 per Autoritetin
Konraktues dhe njE origjinale per Kontaktuesin.

Pdr Autoritetin Kontraktues

ll m ri: Isa Osmankaj

Pozita: Es i prokurimitZ

NEnshkrimi:

I):rta:

Yula:
c

)(\
H

PCr Kontraktuesin

Dmri Z. Shaqir Totaj Kryetar

Zl rtar Kryesor Administrativ

*o''=Lrst
Dal0

litkt

I.l nr ri: Flamur Shefiku

Pozita: Mcnaxher

\ ans h krim i:
I

I)ata:

oc.o3. ?-ryf
Vu la: Li

SH.P.K.

2 Gjuha do rc jerc gjuha e shfD.tezuar nga
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KUSHTET E VEQANTA

i.\umri i konlrrli\: 622-25-{913-5-l - liC 1705

KVK ne vijim do te ploteso.ine dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet
Kontrates

Pergjithshme te Amandamentimeu[/odifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pdrshkrimi i nenit Neni. Nr

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

Siguria
ekzekutimit

e
10.1

Pergjegjesia dhe
Sigurimi i

Kontraktuesit

Shuma minimale e sigurimit do te jete:

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur
me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen

e tyre, pgr gfaredo arsye, perpos rreziqeve tg
defnuara sipas nenit 38 te KPK, konlraktuesi
konigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyrg qg pungt e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputh.ie me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Pungve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vdekje:

(i) e pundtoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per 9do
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakuflzuar

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj pgr aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

Periudha per Programin e azhumuar eshte 03 ditp nga
data e pranimit te kerkeses se Menaxherit te
proiektit.

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe.

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10(7) i vletes se

kontrates me vlefshmeri prei 35 muai kalendarik.

't1.2



Fillimi i puneve 17 .1

Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes nd fuqi t6
kontratds

17 .2

Data e perfundimit e te gjitha Puneve do tii jet6 900 dit6
pune nga data e hyrjes nai fuqi tti kontratos

Demet e likuiduara '1 9.'1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25% e

Qmimit pdrfundimtar te Kontrates per dit6.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet 6shte 10('1, e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri ipunes 20.'l Nie regiister i punEs do t€ mbahen nd vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi

testimi

dhe 22.1 Mbikqyriis idreitp€rdrojt i msnaxherit td kontratds do
td jst6: 9ele Lamaj Drejtor nA DSHP

Msnaxheri i KontratEs €sht6: Muhamet Bajrami IOA

N6 DSHP

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Mbajtja e Parase 27.1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vleres se kontrates.

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas

nenshkrimft te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vife kalendarike
pas pranimit pirfundimtar tE punimeve.

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshtd perqindja
e vlerdsuar t€ puneve t€ pakryera minus shuma e

ddmeve te likuiduara-

Zgjidhja miqesore e

mosmarrdveshjeve

42.2 Neri 42 42.1 Palet do t'i bejne te giitha perpjekjet per te zgiidhur ne

menyre miqesore te giitha mosmarrEveshjet qg mund tE ndodhin

ndermjet tyr€. Sapo G shfaqet ndonje mosmarreveshje, PalEt do ta

lajmerojne njera tjetren me shkrim per pozitEn e tyre nE mosmarreveshje

dhe per ndonj€ zgjidhje qe ata konsiderojn€ se dshte e mundshme. Nese

cilado Pale e sheh tE dobishme, pal6t do td talohen dhe te mundohen ta
zgiidhin mosmarreveshjen. Pala do € i pErgii&ier kerkests per zgiidhje

miqesore brenda 15 diGsh pas kdrkeses. Periudha maksimale qe jepet

p€r arritjen e kesaj zgiidhjeje do te jete 30 dit€ nga fillimi i procedures.

NEse perpjekja per te aritur zgiidhje miqesore deshton ose nese Pala

d€shton te pdrgiigjet me kohe ndaj kerkesave pdr zgiidhje, te dyja palet

do tE jenE te lira te vazhdojne ne fazen e ardhshme tg procedures s€

zgjidhjes se mosmar€veshjes duke e lajmeruar Uetrgn.

zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 ditdsh nga fillimi i
procedures miqesore per zgiidhje tE mosmareveshjes, secila pale mund
t€ k€rkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe pal6t pajtohen vendim arbitrimi nE pajtim me KvK.

43.2 Para nEnshkrimit te kontrates pal€t duhet te vendosin per m€nyren e
zgiidhjes se mosmarrEveshjes, giykata apo arbitrimi.
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AIITORITETI KONTRAKTTIES

KUVENDI KOMUNAL I PRJZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari p€rgiegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2*4943-5-l-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: EBK SH.P.K., BUJAR GODENI P.N. H2K1N3,20000, PRIZREN, Kosov€

E-mail: ebkosova@gmail.com

Personi kontaktues: Flamur Shefiku

Telefoni: +383 49509237

Faxi:

Numri fiskal: 8l1290874

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dorezimit te tenderit 2



FORMULAR PER DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numer t€ Prokurimit: 622-25-,l9,lJ-!1-l

Titulli i kontrat6s: Rregullimi i infrastrukturEs dhe renovimi i objektit t€ stacionit tO

autobusEve ni Prizren

Si pergjigje ndaj letr€s suaj te ft€ses per te tenderuar pgr kontraten e mdsiperme, ne, te poshte

ndnshkruarit, deklarojme qe:

f. ikemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojm€ t€ dorezojm€, n€ pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura,

pa rezervE apo kufizim:

I Rregullimi i infrastruktures dhe renovimi i objektit ti stacionit t€ autobusdve nE Prizren

3. Qmimi total i tenderit eshte:

2,1771170.45 EUR

Dhe n€ fjalE

4, Ky tender Eshte valid pEr nje periudhe prej ose muaj: ose dite: 120 nga data finale p€r dor€zim t€

tendergve.

5. Ngse tenderi jone pranohet, ne marim persiper te sigurojme nje sigud te ekzekutimit para

nenshkrimit te kontrates

6. Ne e bdjm€ k€te kerkes€, per kcte tender lshino numrin e Pjeses, nise aplikohetl si partner ne

konsorcium tE udh€hequr nga lsh€no emrin e udhchcqcsill. Ne konlirmojm0 qE nuk jemi duke

tenderuar per le njejten kontrate me ndonje formular tjet€r. Konfirmojme, si partner n0 konsorcium, se

te gjithe partneret, bashk€risht dhe veg e veq, jane ld detyruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligoje dhe te marre udh€zime per secilin anetar dhe ne emer tE

secilit anetar qe realizimi i kontrat€s, duke p€rfshird edhe pagesal eshte pergiegjesia e partnerit

kryesor, dhe se t€ gjithe partneret ne nd€rmarrjen e pcrbashkeL4(onsorcium jane te obliguar te mbeten

ne ndgrmarrjen e pErbashk€L/konsorcium gjate tgre periudh€s s€ realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menjehere nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mdsip€rme nE cil€ndo faze giate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dim€ dhe pranojme qe te

gjitha informatat € pasalft osejo tg plota te cilatjepen me qellim ne kete konkurrim, mund te kenc si

rezultat perjashtimin ton€ nga kjo dhe nga kontratat tjera t€ financuara nga BKK

8. Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk eshte iobliguar t€ vazhdoje me kete ftese dhe qe e

866 Formulari i dordzimit te tenderit 3



IQMIMEVE.P RENOVIMIN E SIACIONIT
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Copd 100 200 00 200.00 236.00 236.006

221

(ukn m lafiam0 E posts osrDtnj dts lrlior I E Ojilia sluesavo moi tuknh akzbtuss
(llrnah!. hdoi2dh rsmoaoinr e0, 6ipa. pllprlJl, duke o6dsn ! e gi r. pfiilnol par
r&!tr s erenErhye ne rqd6 E $tu6r *. lt firG damruar eteiEn6t stuttLod t6

dl€ d.rooimi i trf. r{6 0€ na deponha e cdtur lls hreltbi

70m 10.00 r00.00 1l 80 826.00a

15,70s m€

6.206 80 €

7,n2$e

2 95t 0,1 €

r331tlJ r331000 11

2.23
1180

510000

J0!

708

?22
tc 0!

526 00 I

224
206 00

225
250t r!

l
29

35

0

0.31mmnejeshja l

iga 0E na

0erolimi sobtis oRs IU. 12U dh€Demolimi 9iitha

elJ) prcteklil,

laQmin tc

flnrcda

Cialosi

I OE

0-128mmisFsiia pla.ilitohel
T

0.6 3mmncieshja

18.00

250.00

54 00

72 00

3,r

31

3?

1500

1110

135000

5r0

6.00

20 0!

?5.

lE pedhnu e k!hd. D€nE&ni dtr€ trliri i b lina $uclays iD tinaha

L oli*[ dlp d€CorDi i yr ,{. OE na d.roda . catt a lEa twosrtoi

({hi i ,r.tlEt oenrtrd dia bqiri a ts OliUc srrurara nOi rr*rrr dd,.s liiktotd.
bmrdo&i .lD, sapas ploi$t artl parrshtr l. opL pu*,rt pa, b!i,,& e etlltl{.!r,
nE hld€sEstn.r!rBm€.,amlu obmnl.l srvtuol. E oli,tE dto d€pctni i IIE
r'9. oE r'a dsronil. . ceftjer ngs heostbd

hulnd .buu.s a0(. dll. bdloot 319er poBtit duk. *d!in€ 6 !fua Brrmel
e ehflcrlb\i€. ne hdes E sn&a, par S nEs demtur ehnln€i suutrut!|€ e

1 85,6,{8.22 (

Ginh3.J

1 770.00 €

1 69S 20€

r.593 m €

637 20€

35

Ir!!da !emimi

!tfr

-lLUSTRrl{:

20 00 r5000 17i 3 5{.m €

2 655.00€

1' €

36
?250 00

100.00 1!0! r! 11

1 177

Nr

ai

dk bebnrni i lelg slr.d.q6 ru

i500

ti.nollt ry aElsir . li E.lontni baiel r€ nasa t6 bobdl
mi!, belo, mi lrl toslEi -10 dr shtesa pa6. xy

hre,la rE hil dtE C€r'€lI) e 3i!€rt4.s se shry€res p€r E gltra s[ytat re cEr
porldrlii I tyi. nr ,,nrt D drB habn 6hts ata. n voFr i. $tuIturas.

t.770.00 €

I

ty

tx/

7

la.g mir

I

li

,/.



me fideiu si dh9 boton ni i sltes& sl dlte i k E sreftqas ku pr*fikciot
ira e tllerEjet€ 8€lldfi D6iel m &!rE L b€trnil c-1620 t0 belle| ndsnim i

-1! dyL Kl la
gt0n

15.00 r00.00 1500 118 m 1 770.00 €

43

Flmizimirne nd€rd i dn6 Delc,flim r tltonEttplet€ sipos proFrljl me Debn C.30(}7
l=10cm. I'lo clliln ts p€d$Ll dh. kdlJt,it I p€,iBrl b y'.10. ss UEntdt

oE?il e pe,lieH tu trloll. aEtiIir,,Etsievi]E E p{/mt t
50 00 ,10 31 r2! 80 7 788 00 €

m n'aElial s, dh€ labnhl I 5n lr,,e ,rE dhE !6ru
Sr3filc,l1. nrrt !€ri{Etn dod i. niv€ir ri.trind b hDbs (etorEntl

,rYe|.t n6 lebn c,xl87 -. v€,rF: b ndEt Qd{ i n*s i dno !6 h€Cl€6
7.9C r1000 12e E0 1425.42e

a5 c-3at37 I 3fii
42 00 r1000 4620m 129 60 5.151 60€

46

ma mlblu die ve,tog6 a 3nMrva nEla{G lret 9oa'talc b 3nu6y L
derttolEll b peftrcorEn. X, porijo0 lEdtohet psra flmi! E derDtn{ I€ turnhfi b

i di€ mb€El den n ?8 d& fiE baro0 D sl{y{aw psdabs€
6000 20.00 160000 23 60 1 888.00 €

1t
Futrlziri me natsialn dlE Ghnrri me bebn C.3047 flE tonsisten e tarle, dendeg

d,E tebll !r.!10lE9us !.. t6 lFra pozlronet . fiem.lc s snrlryr lrj 30 00 ll000 129 ) 3E9400f

r8 Lr! dh. bclo. rltBicalE! p{. t gitu podio.d a Cn .!a ru lt,tolEt podo,.inr I
konbD ,E(is s. !&]tir6 Bsb0rt betEt velrm pad ! tei€{ gtnhi i arnatu€s 110.00 z2m 00

19

fumirrr ne rnacU s Otre Oetoninl i va:trOirnrt Ie rt*deve E aksl 8.9 dt1. M-N m
diftenslon€ si shl&t Erislu€.€ den,B iiwlln marsind te luole$r bebi C.30,87. -
Ve,lirie: le ht'el !&dni j mi,E si dhe oas heo-Es se \atu0€ve te behd mta$.ti6 e duhur

nEa 1r0 00 2200 00 12980 2,596 0{ €

nE maenar si dhe beb^imi i shlyliave nro diiEftsrtne ?t2&m E dhooi
n6 rub 116 betoi c 30t37. .- vor0lJ6i ro b€h.t vt rhi I ritl sl dhs pas 300 110 0! 33000 129 8rl 389.r0 €

rt1
,re maFdald dtB punxni i kuliev E rtla t6 n t$ata rtlii lokdei eknur ne rulm.

Fumltii nE nalen t. t-als|onhi. pr.ld!i, dr !66i/ii i e6bbs b.loi&ne. 116 l*iaC 50 00 3C0l 15C0 00 3540 1.770.@€

112

Furi.rn l'p ftdrld si dio bbrud i pt bsa llJ (b E vrlr,os€fl FavaiJlaI s9.6 p(*hil
na ra gilla !aq,t B.tn D paocd rctrm nga 4 dlE 16 E bebn c-30/37
" Vr"ll.: ts b€hsi vt hi Ld" i dlr pas i€qler s€ td4et€ b !.ht 5i 00 /0 00 3500 00 82 ir: 4130.00€

fu,rti r,s oab,is& dis pl/niiiislllsas sa cstlhd m gihd Cped6q.r s ruht
4i3 n lshel hr piafflotel b plmtq hiroi.o(nr fiE ? shn€sa Lndor. l,arhes,

novoils p€r kiiim E lamjes por dedil, le ulrave ne w $t e oh4evt. l=60-100flm

r330.00 10&000 9,11

Sisi.

12.555.m€

e

51

Fudzni.lrallrF.ti. padrili, ps!di(: dtr
E,l.se.ddd(si)3s sp.ci[tird 6r pt lrh E

nDntni i.rm:t Es S-sm p€.a*sn. d

amatuDs. 1855.85 tg+10t9 (nbebrd!!,
larnirB. ShF.our$. a$id,€r. nt, dite, .r a,s!)"14251.13tg

(! 14?51 43 r10 15700.i3 1.30 18,526.88 €

52

Euriziri, *iis, pGtini, drEini. p,irE takin! dl13 $ndosia,n s.ldh o armt]nh oss
l6i n n0 ver{ sip6 naroies e &ftrtuos bdnF,! 06 po2icknel ktl planifitohel pedooimi t

se bdnku m U€melin € trr. "' Vol€its tF ailEtur drtE! te purchet rE v€nd
vaBisit n€'Yops qe !€rdartet ras omllze? se st liures

kq 127s0.00 110 1r046.61 130 r6.575.00f

53

Funiaini,llanspo(i, rastini, rorcldils dht monu ii annab|Bs s-500 p€r va$dmi. €
s[ratv6 &ls perhhire drE nrrtsiabt p€l ankennin e amat r€s ie dakal kq 2550 00 r r0 ?8!9 32 r30 3.3r5.00t

51 Peqadilta i s.5m
i9 53€! m 110 592712 130 5.991 00 €

55 ?t 0t 1200 /c 3i

N.

1,416.0i €

a

61

Fumhlni, t*Bpor!_ di€ Finln I hitoiiltimit trodadld moiErs siMaq6t a seottaiiv,
lb3np$, depo,/e dh€ hd6t6!e), rle ,rst€risl ht roizotu€s r,E bare {iftonlolo . po[m.D 0
rDd itua, pq dy pdo€(esE ft niitshm.ri lr tarb ekuivdeflb ,!E 

.RAST|VO l&r e
*til, obu !.r!iie rnxrt€ 'AoU SCUo &rn tI 25. dr, llE t€rns l0 vo*itun

qostE. $6 prtaitl N. l.l![,n O ,.rtncnn b gFh. m.hriabt dno d.nEnbt .
Il.$irflE p.r poinrr e r.q polfgni T! giha purddurd ts tl)tl€ r rl. ptih nt
!(i*br in dhe ,E lnl€dn b n$frqrrsl r ,ioi6ffi req! rit'lho tr$ f'.+ lni 0I
rm Uxl Ell1.89'l llea A.E.2 20 t(P. (kdrn ur r.gt n$e 7dillal p€ponnh8$rldi
l.Bni (lfl Ulil Efl 11891 l{.t A.7 150 XP. ( sl{c d.!.nh ui r.bar i di.€)

1500 10102 50 11,920 95 f

l1/
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l



52

Fufiizrnr [6trpoo oha punfi , hdloizorrE wr1id, r$i tar. s{en qet € sanit'ela

{ba!o$, dororo dh. lod.l.!6). ra ,Bleri, hlrliaduas nE bau6 {i81bi. ,otiE|! a

nrdftua prq dy p.I,!.63l. nE nFdhdurEri b le& olunrhnre nE ?USTNo 18tr, !i
dl* siirb eblt peIlj& ,nlelc 'AoUASCUo Jdnl MT 25'dtE rE Lr{e le n€$HtrlP
n6ror qoclB. spai proi*!. ih liltln ts Fr6l1IEn 5 cjiha ndcte{ft€ e5rErtr 6

,ur.id'm p6. px*'iin o koli po*jod To girD puEt ddet b rryn 
'l 

tle p3iti|l m
pojd(lanlh 6h6 m udi6D h rb*qfidl b Fqem Hb6iF l*rlllfl(. mai ear. pGj 0 ,l

mrl UXI Ell !€9, Ual A.0.2 20 KPa tdin u[ 6ti, rbr6 7 dhow). Papd6tkursinuit
kag'r urr ul{r EN 1a891 rrel A 7 l!0 t€a tay{. dop.dm ui rnas 7 drbr€).

lar m 11115 0l) 11.10 13,115 70 €

53

Fmtzlrl, fdlsport dhr Oofii i brnxizo*li vrful m b,! iiaddan a nrrevc ! l,sicr
rEa ala € flallldsnirr, mo m@E &mEiuolr65 StoDo M trE lr.s.Esl F locrl . ilo
t,l(uln I pa.t!il6 I elhs natsiilts! r,lE €5n!ln6t . n€voFl,rE ,.f Fnlilnn . rcq
po?iio* (ngira, hbq petxans. rfia ftc ar dy $toea Eiee njob l€rdds tr b
#t' r6id.0. T6 dlh. B!'.1drrrl b kyn n n p.ilin ttl pr**t'ltt tpl. lle l,lEzin L

r3i9a 0n 7063065 00 alc 21 i00 20 €

6{

Funizini me mal€dal, tarwni dhe punimi i hHdzolimll horizonbl dy.s ,esor A krh 16

n"6hal, sap.! ,opklil, pcj ,olsd !a anrm.nLuar {lipi S"i6por zr{ofi) mli Lra sipar,.qln

3 lerasrvE E objerul nDi ba.an e parardlattr. N0 logEi E p6.hhften L gldrE prn0l.

,€l93!Fl pa-aplale dl'e nuEn Et€ rErqsn,r'e p.I rl)e,lan e req porEoni

1331 00 25 00 332/500 29.50 39.264.50€

65

hr{zinirDfll'bll a6t 9uiri iamoi:ohd I ttht I n-.Gialo syopor EP9

17kgH rE lr.da Flm.50:15&rm. !a*$ia n a 6nt .6 PVC 6ts @b.rDotsDin)dtt

'rl 
t{e d,u.iye (nan bl!xiro&n).. L !i&. poia ddEl S krylri lE Arilin fl'e poi.ltsnlin

da i6 udha2rn E Jlbt&yrodt $ ndanin*-

133r 00 15 00 17.n 23.556 70 €

Gjilis€jr:

Gi'lhs.j

ll

Fumtdn rE maboal [r6!ort die llrtr.*ri *]6 lloittL imrieve A n{redrtyrE , nc
bhq. 9{q argil.s .t rttu, {!(16r. m tra.rari d=12-21}25on rh t{ai E p{Il.lrt.l lag

!ts n|l,lbn dll I gjih. d*bl e lEr(*h,tt p& rryu,!r' . raq pori n. Ia gl,$, pu*l
duld E klien ne eirim rE gri:rbnlil dne ,l. dharin s ollall nlhrlry€s

:: .l a850000 29.50 57,3r8.m€

t2

M!rcie tsh Fumi.i.ni ,i. maledd, !_ansporli dhe llif.dtri, sipEs po,er& i mue$ mbi

h'*n, mo !bq. plej Sipo.uil (Ybog 63 Sil(rgor), m dim€nsio,c {3&2&00km. iE
,6na.i G30cm. N. rog- E padsnrar E l pa{ mulatfi dh. tr gjftna mirtsl s n voltlrE
per trF,i€n. hau poAixi L gifi! pr'al dutEl E kli.n i. pqlin m poFlllhll dh.

n6 .dtzim L o6ail n$&aoyra6.

i500 00 5!m 885!00€50 00

66 r98 00 €

- artrl',relS.rl.

81

Gerdhi rrEldik I. S 0iifra porlonor o lt arb.as. G.dhi merCl t ,uoh.l !id.s
deda€ na p(*h. ,n€ 3ntesa luder dryshbl dhe m6 pla3ufth !6 hg6i E p!.rshihen

6 !ih6 pon6l pa.gaui,l pa'apd. die nal€rid€l 6 i€(i.!ft'o p6f k)€4,n € Ll4
r74.00 100.00 17100m 1r8.m m,$2.00€

(ulrDl 0 !r*1x3, r.narhi ro4rd nt 5 gFB drs.l c dla hb$id I shb,|il p6r

a*uin$4"y.S$ir rurizir in'ilia&dnc Orn .L! a$&..va r v*rl
l.Sll!€..rtlrEi&rE 15oi EPS rTXG/rn3 (e bgaifi lE p@nh e iro&r.'€)

2.F!aa lluliar.,
3.Sht!sa r.EnuG.{ot rs. fir ncho 7.1&rq le hoafur n6 poniy*l ! b€boil)

4.r{dl!ttlll{ ril ltatl m 2 Cuosa lqa &m € fipI S 
't€pr 0+5), F t{adu nr

5 Gibbrrd 2('0tr 61 6ius6€ mbold6s.

6.rbul.3a nE rh&fi 6-8.m fili el6oLtsu.

1331.00 6.00 /986 m 7m 9.r23.18f

83

Eunltlrt rE nlaa,g dha plnrd , !)para dlr llabfrew enelual lB tsrt n€t pofidera

!€r er*uin a ur.te E 9i"r n 16 g$€ $€rf4.n a lllh{ E rdshal snwja 6 cr9at/. E
Hltl pa-d 9ldrlr Ciiri.lll ts edftil dr! S*r o rytl .rE oli4€t l6r0rde D ben€( IiiC
li,s.le vd{€b h h*rIL

2500 :0!i 0l 118 m 2 950.@ €

81

Fun,i2h' Ina ma&ra (t1o Frliri r ldfiarhav b nie paneh k lltew E (ralshlrattsv.

Furizhi dl1e v.ndoqa e {ar€riw? S G. E vaLIJ..6, ijen*e nE lanrhar e vFta L
h,Iu3a, RAI8023. Ltrn6an lilY3|do!6n'n,r6ai6$fileldfu !adnhaE.

220.00 5500.00 2s50 6190.00 (

__-3xt9t4.l_

cjilr.oi

Ginhseil:

91

Adhr .Isrl'. (Illr.t.fttu.. ).SJe{r. m*i€t{fr tE4.G mu|t$ tr! idrai -

'.ooh$ebn'. Ta 9pla giral duiel E rrynei rE 9ilht rE ,lt*tElin dlE ne dErn E 181500 l0l r815.00 1.18 2.1a1.70€

92
Punlmd . Iu6v. (Iuni .|r.r!.:.). Sjenia e mat€lrd d,E tEidosF 6 nFri'r'e\!
p0rlorc*s6 rBa fiEal o qth( nE nsil6s T0 gjilha plrEl ddt€l la lryt'ei rc pajlim nE

Doiekbnlin dho na udhorm ts oiqan i$ir&yd8.
1815.00 1.00 i260 00 472 E 56680€

93

Puilllllt . ltunv. (Illr.l .!ddr...). Si!q! . malori'rn dlr sr.tmi i llu|lve ra [!q €
p&dan*ua llP75 apo ,riiEn6m. Te qjflta puncl duhd E rryhen rc paitin E

odorbnln dha rr. udia:im 6 onand nB.ll0tra6.

18r500 800 1152000 914 17.133.60 €

!4
Plll|3llt .Ionv! (Isd .!d.t ..r). SFl. . nlird& dlt g]nh, i pdninil flf, h
Cpe I€ glta pu,*l dd'd l. rryi.n m pailii m p.til!tsF e. 4gtalm E o.gad
lrtdc{yrE ,4'. t-].!it,-,- :

1815 00 r 2705 00 826 11,99190f

,x/

ty/
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95

e uoyo { lrcleg:iitu.s.}. Sjelh e materiatildhe ngiy.or*r m€dyshtresa
rlqjr€ E ba.dE apo linrbas poiekril (lIiyd iLialtatw s titate qC Lnrruto. lC Ujilha shenFll

gli$a punol duh€! la hry'len .]e pajlirl m ,rqekhnuir dha r4 udhaam lc orgalt
l8r 5 00 3630 0! 23i 4.n3 4A€

9e

Puiim€l . $ul.vs ($ur.t . rj.).Slel,! e maleiaril dhe l,! ra 6 rxrev€ d6 nsjjtEs

belon'IaginapunalduhelEkryhenirepaiimmep,oF arltndhendldhezim16o{adl r.00 366"{.8C 1lE 4,324.16 t

9.7

Punim.i.ltumvr ( u..1 . uir) Silta e materidit dho rlodosj. o dslimove p6rt 
'.uese,[6lilrdle qehilms nliias Ie giilta Aneiduholii t rcn ne p4En m po,ektantn drE 3661.80 400 14659.20 4.72 17.297 86 €

-08

?!,rrr*l ! xur.ve llur.t a roja) sjeqa 6 maledat oD6 $vatimi , n$rev€ me [a{ ta

parahb.ikuff MP75 apo ngjlsham Ta gjiltu pun6l duh.t ta klynsn ns paFn n.
ltohhlandr' di9 n udlErinr ts ollanil nbikaqyl6s.

3664 80 700 25653 60 8,25 30,271.25€

99
nlmet 0 $u.v. (llur.t e ru,.) Sjel[a e maGialit dhe punlrni i pauttnh m laq llarj. Ta

9i$. puna duhet iE k$€'r n€ pqlim n|o p&terlanrfl dho n6 dhezim € organil mbikeqyls
36a4 8! 700 25653 60 626 34.27 t Z5C

Pu, mel e furlE {Hurll € rcjr, Sjelja e maleri.tit dhe ngiyosja mi dy snlesa n!lr6 €
badhe apo simnas prDjekti (ngjyre kualilaliv! silftate qa i ntuhn rd litrha sh€nja). Tr gillna

,u,,!at di- €t L lqleD n€ p:{tm r€ poietlaitin dhs nO ldha:tm L oqanir nDtk6q}4as.

366.180 2.00 73n.60 236 8.64E.93 €

-rur.=
Giirhsei

Nr

10.1

Punim3h Pll.lo Sqr6rl4et te pasli.ohen ,ts. snlr!63t e vjeta e noiyrosln me

b.lonkonlakl. T6 gjiha pun6t duhet t6 rryh€n ns pajlim m ploirtrsotin dhe € udhazim t6
q!4! ntidqya'

3300.00 2.00 66@00 236 7,783.00 €

192

Punlmsr a Pllalonlt Funizlirr he matsdar dhe suva0nt i phtorcw me [aq & paratabrt0ar

MP75 a9o ngjasham, n6 cmim ta pedsnfiei dh6 puna,nl I kefltet! !i dhs vendosia e

rte{imere p€turcu€se nla fibrat e qeqil oo ndiLs ne Spertq€t tidiese behn-btok si dhe

spedeqel tu punohen insElird elektte elj Ta olitB pu.at dui€l e krybei ne paltm mt
polrlJarn dhe ne odntzim s ooanit mb&aqrEs.

r551.@ 700 10857.00 826 12.81t 26t

103
Punllllor . PlLlonL Fuaiztni rE matedd dhe patinknl I dafoiave nte laq glps](gt€0 -

T6 gilha punel duhBt € krrtsn ne pajlim m€ poglanth di€ n6 udh€:im ta 1551.0C 704 1085/.00 8.26 12-811-25t

10.{

a Pllalon( FunEjm] fie rnatsiat dtE ngjy,oqa o€ dy snfesa nqjyro 6 badhe am
proleklil {igyr€ kuablatve siftl3le qa i mbubll re giina shenb0. Ta Ejrtha ftnet

0 tryl'€n ne paillor rle piot*Dntii dhe fle udn6*n G o0a0[ llbitAyl.s
155100 26 310200 236 3 660.36€

105

Punlmet e Pfirlonit !on.r m. pll.ton ta v.ror.Srpadrqet E pBst ohen nga snl3sal e

*,lrd. L igiyos€i nte b8toilonlakl. te gji$! puill d!h.l € kryhen n. gaitii m6
pmi*bnt n dl'€ ne udhazlm L orlaon nbltlqras.

135700 2_N 2714.00 236 3,202 52 €

10.6

Puniftol 0 Pllalonjl, :onat n. pllitontE vrru.Fornizini ne maleiat die llnnosjo e
mbalBs€\'e 16laselav€ atuslke S oipsil60,t0cm n6 ntvetele cahua€ na pmjetl dhe ne

hsmDni l,E trsrrllrEl lc {rral iaio yead{su p.r.ra*lrhi 
'rE 

p&,on T6 grlh, !r Et duhel ra

kryhoo 0€ p3r'lim me poirktantin dh€ ie udhozim 6 oBanil nbik&yds.

1357.00 10.m 13570.00 11 80 16,01260€

1tJ.t

Punlmd a Pllalonit, zonrt lm p{latontt yrrurFumizlni fire matedal dhe !e(,osia e
plalonlt b tsshua nodula nga pBatd pa.El lE peforua. (a.flsnon!) b plnoi€l sipls
delajeE dhe sranda(i ie nictel e caktuE n6 flojekl dhe 16 hamori ne hn3[met t6 cirt
jane vendosur p.'?p€lbht ne plalon TC gj,tB punat duiet tE kryien ne pajtin nE
prcFklanlh dhe ne udEzir 16 oeanil mbik&rds.

20.00 27140.00 B6A ?2.025208

311.20 €

Sasia

GlilhsEjll

Furnirird dk niontini i dye^E rla dori.
- PANELI- iples! n$sshkiatodn irme t?srgsi10,nm

' KOnIlzl E D€R€S - nga pjes.t e dnJi l€ tu 
'ift.r- DORIzAT - lnor

- IENTESIIAI b n!.€idein€ 30

Ns cmim to lall0bll.n odho h lilhe d(se6o,el e nevoilhon'r per rDntm e d666.
_llarier t lEdiro[eo sbassierEE a]a sgocif.ta Eknlle'i

11.1 dtn:70x200 a00.c0 2400.00 47?.00 2,832 00€
112 dln:70X210 400.00 6.100 00 472.00 7,552.00€
113 d,m:80x200 1500.00 590 00 1,770.00€
11.4 500.00 500.00 590 00 590.00 €
115 dim:gCXl90 550 m 550.00 ,49.0C &900€
11.6 dm:90x40 55!.00 1,298.00 €
11.7 dim:90x2r0 190t 550.00 12,33100€
11.8 dm. l00xt90 4.00 60c 00 2,83?.@€
11.9 dim) ltnx2m 500 600.00

11 10 diin 10OCl0 18 00 600.m 10800.00 708.00
1t 11 100x?30 12.00 650.00 7800.00 767.00 9,201.00€
111? 400 650.00 2000 00 767 00 306800€
1113 dim;100x266 1.00 700 00 700 00 826.00 826.00 €
1114 1Nr275 100 80!.00 800.00
1115 800.00 800.00

1i 16 125r10 200 550.00 1100.00 6,19.0' j a
1111 l 1.00 600.00 €!0.00 /0800 /!8 00 €
1t 1B 1 100 750 m 750 00 88500 8n5 00 {
11.19 150X210 100 000.00 6!0.00 708 00 /!8 0, f
11.2t ti:T-din'1641235 1 .,ft i .\. r.00 900.00 c00 00 1062.00 106200€

tx/

tx/

5

366{ 80

9r0

1357.00

l- sooio

!-Jlo!o €

12.714.40C

I 1roomt 6,r9,ml

lor5oml 649 oo

l-- ,{oonof ,0. ml

f- 3ooo,ool- io[oo]

1.00

t '"p6-f 
6io

I cloe I 16 oo

I clp€ I 3oo

I moE I 1oo

|_*h | l,lo-

9{1.ool 94no €-
-----rlr ool- ,44i0€.......-



1r.21 dim.1961270 100 1t c! c,J 11m 00 1298 !0
112? dim 1961275 1.m r2icc{ r20000 1.1r0.00 1.116.00€

11 23 dlm:200110 10c 1250 0a 14/5.001251i 0l 1175.m€
1124 dim:230x{26 lm 2850 00 285000 3363.00 33i300(
1125 iim:257r{12 1m 3250.00 325000 3!35.00 3.835.00€

11.26 dim:319x250 r500 3100.00 45000 00 351000 5310000€
11.21 dim 3191275 1C0 3200 00 32m 00 37i600 3.776.m{
Il?6 drm.3201292 200 3500.00 1000 00 4[0f0 8.26! m €

1r 2! di,nr 330X2.{0 200 3300 00 66m.00 189.00 7.i88 m€
11 30 din 33fi29{ 3500 00 1130.00 165m00€
11 31 dim 130182 tm 5.369 m €
11 32 dim 4,101275 3m 1365010 16.r07 00t

Fumirhi m .@d, C dlE rlo.'ffi i odtaEuo ,!a ,lllrn*{ Tam* nr tEpi, 6tai sr€nEve tr dh6n€:
- PROflLI . Alurh ,r$ m nrn
. IICJYIIA E PROFIIII . R l 7016 IIATI lnor&i,. 9t!! mal
. Xlunl . rnao clp a,'12fi2{ e! Ug= 0.7 a{fl'2{.
. lllvEtl I SEURISE - aK2 lcetr*la dE fi,o 3 piL e moyfFs pclilEf*e.

" IIEKANIZMI p& harlo dlF fi6t1ts b leb i tuetit.$ l. ab 6ha i caflItt!,r.
'-tla9i.l t .ldtson€i si,ai *.I0artr fio .D*ifrr bli ta*

4frx t09?

11.33 $NDOW.,1dd-189X54'a ?1? ?85 56 114224t
lr 3{ *1NDow 02 (tn 3NXW, 156 3J6 424 08 a20.03 €

11 35 wN0aw43 .\n 33!x*n 396 396 t67 28 ,157.28€

11 36 ?20 ?59 60 t
,1 37 VINDAWAS d6 13*g.d x00 ?16 7t8 870Uq
1138 tca 6'6 616 n6 et 7n8fE
1139 tc4 16?9

11.a0 5?0 623 0r €

1l4t 35? 1153e 830 i2f
'1142 3Xn t142.21 156!.96 €

]]43 140 5t? 57,( 96 674.96t
11.14 5n 574.9€€

1t.45 539 26 539.26€

11.46 882 51 5.295.81€

11..17 809 21?t 954 62 2 863 80 €

11.48 3080 N80 3,634 a! €

1l{9 J?80 10564 6210.1 12,160 80€
1r !0 3524 11536 8 30/.?0€

1r.51 IN 3s?0 l5l0 rl536 a.r53 60t
i1.52 ,3?0 1557 60€
1r 53 1661.{a€
11 5! 2ia 259.6 25! ,t €

11 55 ?20 259.6 ,8.80 €

1r 56 100 ::!. 259.6 ir3 3! €

11.57 1N 2t9 6 25! 60 (
1r 58 1AJ 113? 1d53 /6 r a53 70€
11.59 123? 1.15376€

1160 ,00 ,056 taa6 1246 0B r21508€
1l6t 1412 1.19416(

11 62 519m€
11 53 660 660 7788 77E B0t
11 64 200 60r0 13?0 7i88 1.55760€

1165 100 ?24) i.i88ma
ll66 8t0 1438 4 1.038.40€

1t 67 5?d :ae t23 !1 623 U €

1158 2a/66

?N iagd 21en 6t 4 351.28 €

1170 100 a16 aa5

11.71 ,02r 21881?

1172 7tt2 93156 s3.4 56 €

11 73 1@ 830 Z2 €

1111 c!pe 104 1U9.9? t.349.92€

1175 104 1188 1.{01.83t

11.76 ?0a 653 72 r.t0? 4a €

11lt 1152 171336 1713 36€

11 78 1152 t/13.75 3.426 t2e

1119 105t 1?.t6.06 12460{€

1180 I9J6 r9:6 ?2U 1A 2281.1Et
1181 r!:6 ?2U li 2 ?E1.18 €

1r 82 3?1904 €

11 83 2016 ?014 x322 8' 33?288€
1i E.r tT1Ecoa
1185 ?04 831, 207680€
1185 51112 1,112 21t
1187 l]dr 160X 52 1.609 52 €

11 88 800 1Al1? 1409 51 12.876 !6f
11 89 IN 1t8o 20i6I 2.075.80€

11 90 1C0 EEO 800 10J8 4 1.0]8.40 €

1191 -a; 880 eaa 10181 1.038.10€

79? t9? 934 g 931 56 €

610 384 1014.t 1,!38.10{

119 tr:/ * -.at ', ?dJ ,0t0.r 2016.80€

6

t 1r9,
| 1r s3

i-



11.S5 15dt61 3.01r.36t

3t? 47136 630.72€

11.97 512 5?J L,.a36!6 1.361.28€

11.08 L 11.i0 259 6 1 557 60€
11 99

'?E
52t 623 04 (

11.100 ,00 1012 1.19r.16 €

11.101 1012 1,19t 16€

11.102 22t) ?10 259 6 259 60 €

11.103 ?04 15ea 931.* 1.809.12 €

11.104 c0p€ ,00 1At2 141? 1,1,6116€

11.105 c.pe 1.00 t128 uat a4 14018a€

1r.106 792 cv 56 93{.56€

11.107 2?n 220 259 6 25-4.60€

1110€ 204 348 J63 r, 726 88 €

11109 5192 519 20€

350,632 28 €

Gjifis.j

12.1

DY8HEIEIE E REJA lE IERI O8lEl(ffr. Fumirimt ! uportddt v.ndo,Fe
.ltr!.r i:oia!. pq n @rar I PlEelJM,tbtetA, Fsqn dlB roslb tT lrfn ll N6

ki('dm S p&A Eo I qFe ma.rbLtdrE €hrtEnhl ! .roFnG,.rFdrii.t {
poricioni. 16 d l. B,nai Ohet 6 kynen lE ,aiin m Dd€ttdh fte ,a udtprin ta

nt*&ytag O ndeftt

3370 0! ?12211l 708 23.859.60 (

122
DYSHE EIE E REJA l,ll TERE OBJEKTrL Sies,a e n rdafl dh6 prllin I shir6as
nhDn u€aa na dyslsrna &lde 337000 1Sl 33/000 r18 3,970C0€

123

DYSHEITEIE E mJA N! TERE oBJEKIII{. Fumi.inl. lrr$po.tr dh! vedosia e

rht€srs bt]3so. ida€so peilo&. Pvc, m L 0$: sipert4et o drsrDnDvo, n E gfit
&.ler o oiiettit xa kdolifi G pqHlaEn E dha Bats,idet dE ele,i€ntBt 6 n€vc*srrE
por Dnntnh a re{ po.tini. Ta dirha pma dd'et ta kyhen oe gqtjm nE poFllantn drB

nN udl*.im E r$ulqyrgsr € nda(llnt

337000 1.00 3320.00 1.18 3,916.60€

17!

DYEIr€SIE E REJA lE ICAe OSJEKI!{.F{,i ,lr, fjrsro.ln! perlrita dlE Doboir
i slir sa. niv.tarc.. S d}c1aieve rrE laE irndroi! Eirer! I t'dr, lt D€rpi's. 1:t. dtr
!'61$5 l--6$1mffir '€sr,ft'. ,r € gEta !ip@t e drslEniro n€ E gJna dwtot o
olFrltt M rrrvi.rl5 pettt,rlr E 0j l. me*r.tdrr €lir$Ete n vq{nn ,.t
BrinS 6leli,oaiixi. L tpu pu &lre! rg krrhm It,rFm nr gDFhanrji dh. na

udlt !n l. rdfiaqddre dan {.

3370.00 800 16:ee o0 31.812 80 €

IERASAT E SHFRYTEZUESTiXE lat PERDHESE.fuT*.fli [snspo.lhi dhe vendosia .
lhlrosos irolues{ p.el EEst{ril le prcsur N1, r'e lasntsi E15.m dno pes}|a 17 lk0rn3l
fil tdturxr ld ladsnlbn la liha ffitsaarsr dhe eblnonbt . novoj6h,r! 9.l punmn o keli
portbni 16 giiha ,rrn6l duill 16 rrynen ne paiiir me poiotlarlh dio na udharm U
,ibikdqr6s'l L ndadmfi.

380.00 r0.00 3800.00 11.E0 1184.00 €

126
TERASAT E SHFRYTEZUESN € tBr PEROHESE.SF4a € natr&rit dh6 plnifil I str,Esi,s

i alirua6a na dyah€rlErla ftl3b 100 380 00 !48 40€

121

IER SAT E $IFRYTEZI ESI;E :81 fttloHEseFunitd, rrnCortni dll. v.rnor! .
shte$s i.ouse - nl'lse preJ hlsE PVC. |E Ie dfia *Edaqet e dy9EliEv6, la t 9I$a
nr{sH. oDj.rul M l*lo ll p{rl.liiPn E gii$a n Edet dlE €krEnbls i.(*rn!
P€. puoimh o keli po.ijbni T€ gi0ta pq|a duh.t 5 tryts' ne pait n m poj.r6nh dh.
.B udha.Ln E nttlqrll$ o ldlnd

r00 380.00 1lE .rJ3 1l a

120

IER SAT E STFRYIEZUESHE rar PtRDl{ESEfl,lnnt. t-rr!po.td, lelldilr dho

b.bdniiilrtr$as nit.lzu€co Edysn rlre nE e,{ CrBrrF fir$le5 UEe. rr,.qrer.
! 3, dlE r.g*C l-6&15&ffit, 'e.tlf, n6 6 eitia *)edrqrl ! ters!.6 U ontkl_ Na

taturn D pal6l{En ts !i[tB maefttl dlE ebnEntBl e rEvoi$rE po, Animo e t U
poriimi. Ia Cithe 9{rtr d'rd E trltren no gaiim n poFrl.,lin drl. na udhdzn t!
fi!*aqyd€l f nd6ttnn.

380.0c 800 941 35072!€

12.9

TERASA € HAPUR liE l(Utll. Fumiiilri !n msbti,l, raEponi dne v.id6ja e ptt (ava E
lem.oi (4060/ 6.0) mbimbajEsete pllasIk€s nE la td 5cm shx glFttl. nO EE
sip6daq6n e ba$yo ld stfry'izuesnrD. Piarildhja e mrn€t dhs Uoit t6 plarav€ bdnot

nga ana 6 p6j6(!esil Prhkat rde 6 jen6 !5 liil Logi, a0/60cm me tr6h&i 6.m ms b€ton

!d dh. g!r?i!ca veEm lb badha situBe Ia llDjekt Na llolod $ gedshhen G 9jiha p0nAL

parlal'll.l penFeke dh€ ma.@u e novoFtn€ p€rkle&n e katijpozlrnL

380.0c 30.00 11,100.00 35.40 13,a52.00€

SIiEIETE E OSJEfr[. Funtima me maFri.l, t"mpo,ti dtE wndosja (r9]itia) e

E Eracos 99a6 popffl .le EG sqEfrqan e dr$emele, na nrvrlrn € bodtumil.

dh! rdt 1 flgiljr€ p&t 
',E 

E banr!m llgjil6s !a a$s. ld.iurt pr lug.
(t{a dnlnab pllj I rm s Ei,*r, trti !ip&f4an rE pal. E laoedtu Pt4i?drla a

nurn as dha [qi 5 p0eralo lan t .ga m3 . pr()i)rtaril

a(N0otr 3t lrdl{sj 2.5c$ m b.bn 9d d,i6 gsd.c.
Ven6orj. 6CrL na liin tr{a. s.d lsid floo na nEs!}

,.ltilrn E dru fu*I par!.St ,z4r*r dre

raq pozi:lod.

ta ino 16 lipd Loli 50@ t9 i! i!5,.10110€

tx)

z
7

.,/

12. PUNE] E OYIH :UESE

1E0.00

1210



12.11

Flntlini llt nsCrtaa dh€ var{osF c p8statr D hrrralda - 6,o.cslatizuaE - (l 1., n6

*r6bsn c drsienBc dle irrll€ aipas pqekn ia niEh e bod.rrt pardtasas drc
taft 1. ll$i$ € pfr*ave b{h6t llB nfiit& prta6s , idekud. pgagirdhF o o6r&a. dtE toit
b4nat noa ... e p,r*)hJesn @ rt€naoiit ta tont {}.. plstol ra jaha m dinensr&.

ose l2!n60crl Xe [Eri E pedsnhen e gjrnE punat p..lEdtjet pa-dpate dhs
e na'{isawE par tryari6n e rcq poacio.ri

/1r.00 28 00 2074800 :13 04 ?1.1826rf

- Glrhsett

-;--
I E FASA

-Srsi,

G

Gjlrr's.i

r3l

E J StlTlE. fnrtin ne mabdd dhe .r*tx r ruyEa n6 vendel .
I padorw dlB ti I plJrirDw duld A i.t khn* ,tle ,a3.dan €gzisnr...

0l$e ArohEr do r, tM.n dla tuF.s pOr t6 sEu,ua, ctEst ts bri' die qondnr€stuiarl ta
1i00m r0.00 12000 00

lJ2

f SlD E JAStiTtE. hrrt2ilrnr nd6dd oh. ml,lor*. tardes 5a lBnllll. IE d,
$lr.s. rldf6 ta p6,5hb$i a p{, kusib E iashhE 6 ftim t&rshften msbnsbl e
irvohlllrc . larsM ,si dhc D6tirii I zon6s pas pdrfLyrllnt 6 0lIim.ve. Ta !jl$a
punilil do E lrylre, rE lulrss pEr S stutua, cigj A hi6 dlE qe{,uestuin l4 tssdes

1700@ 300 510000

11 80

351

20.060 00 €

6.01800€

133

E J^SHTI|E. EumBim he nat€lBl dh6 punimi I konshrksbdt mlrtik p.r
e l€55des detolalive n9a llamarina ! r.Ezuar lientite RE iam6rlrn eg:isblurjs

nfilu:r m l6ad p& r.ln ,Bs&.aU l, m.dn E$}.*ilt L dtha Bnillol do 6 rriEn
m ruiks !a, E $g'r!r crasi L leaL dh. qondlu€slrner a t&ades

305 m 510c r530i !r0 5! 00

1X4

FASADA E JASHIIE Fum..lri ile itat€riat dhe monu l [rnriE6 no ton$uksbdi o
purxlr 9.r.pr*jna Fr olti ostrart't te mdh l€ludsht_. l8nstlra ddlol b irL lholts
m .3llahen egrrstrs. Ta gioa Br,rn'et do E tryr€r rE tqd€. par 16 sqrruarde.iE

dhe qandllJesiili ta fa$des.

306 00 25 t) 7650 00

13.5

fASADA E ERENoSHIE. SiFdaqel e pasxoiefi,ua sltes{o vBtra E nolyosea n€
behntonta& 16 gdta ,!n€t dui€l ta iryEn ,l3 p.ih ,r rci.*E{ir dh. na dlfri, $ lci5,l! 2_0a a13A rq 2$

136

dl|e n'ontd 
' 
plaraE ea sliDpro. na b.ad€ F

ooiotfin t8sirasi F 100om. Platai to ngiiten m6 n!ji!06 ndoniror dhs tipla {rii. 8

Wm: de,sa lsl!€ de ne 14 [plla/m1 duh€ r.6p€ ua udt*rjoEl e giodlllJeit. tt€
b laloloha (lh. to glna poribt oetaf! b n€voistL.r ,a, k.ta

FASAoA E SREI{oSHXE. Funal'ni

lo] la.ad. (.r. L

3065 00 500

lrc tr€tedal dhe ,Enirnll,!.Ls Rabtc nre snresan EE SREilOSIXE Fumlrimi

Stnopofin9a Sht nlimi n!iili).it
3065 00 I LrJ 12260 00

ral:0 c0 708

172

21.700.20€

11.,455 80 €

138
E 8RENOSI,l[IE Poead(a

3!6s 00 240 6130 !0 2. 7 233 40€

1: -a

FISAD E EREl{DSnrE. !rr4. { mull! U Fas.dB nl. ,nat?*rr dsitt detorarv ta
'l .g r€ ll.arndlsl E rooar. nE ngiyra si,.! r!fi..6s sc irsniod dhG ne

ioo6ulrrD m p(*,lrafn Lhtaini ,l m2 b hllbs s. gnut
3065 00 3 !i; ?i52i1ll

r3 r0

FASADA E EREtlDSliIE. Funi.ird tansponi dlP ryiruiF E srddaqeye E mlJlel,e €
Lo0je*t'tdi'l n6 ho&l r 2m, m ngiyrE otobQ eedlatut.nrJmb

llmE tt lrlE baa ll3 dy CtBa, pr.i:i I bah qiForF. t&r cat die
. ngiyav8 r par*hi o4ani mbikaqlras. LtogaE ne ri..

250 23, 9 041.75€

1 DI,]E

m ffii

2

l PUNETE DHEZHAVORiI

5

E BETONIT

E HroSotzouBr oBE

E IIURITIIIIT

E

11

10 BRENO

PUIEIFIXATE UREVE

FINALE PLLAFONEVE

IIFIA!IKE OitE PULLAZIT

E AREVE

,621.61C

1

1

1

(
11(

12 E

13 E

IOTALI : I

Irr*t4i*7lr
I

Elftttlrrr
REKAPI'ULIMI PUNEVE ARKITE(TOI{IKE.STAC'ONI I AiJIOBt'SEVE TOTAL

v</

txl

lX/

6jltsel
11

Pastini i looplet ha9€s{es ta htodshri€ lu do L cnorolEt oitetd. Te ,arasirut die
1 5021,1€

ocfir&ni j dyo&e ngr r€brial pVC, dtu, oohl 3,
noa 0€ ne d6pod.! e cettuar noa inl€sfiod -?0 00 380 00 448 40€

I

t2
1l 80

r8,05r 00 €

13 7

A-PUNITIEf

tastr* , l! oinM n@a.raw t! do E Dunoriel .i b.enda dne 6h,r dlbkh '*l
,o*l



527 75 (532n0,*l13
Ogmfr r so$.nr.v! si DGnda 6hir .6tE IEiE, lildm tel6l par n Fr d, al6t t
rhlro€ s dho derodni r lyra .ga OE oa &!on&a a cahtl/ i9a lt!a3!t n

1227.n(20,l:::.
i grdhew rulslit. alzbtrs. 06nrol*ft dh€ h0mi i le gitlht ga,!ie!"

slr6 ,.oi,ru dlJie pedgft A girha ,stinul 9ar lallnh e slereoblc. rif,

s.ntuar par E ItBd damt rr.blltnEl shfilioo ts otitfr sl6l!. re9onhl i w
OE

1.rE0 00€116! 0r:1.0015

llemofrni i nbtC# o IIB! .lzistes.. o.morti dhe boh I b qfia nioblFve ,ls.
€1215!r.5s (doa a. srttt.t) sipas pddm. Olrr p&tslta U g&t!,tttra per klino e

elglrfibve, flr kride. tr sttur par L nt5 deduz'€lellBnEl shjtuld E obi*ul. i
(tL d.rortri i l)r. n$ O€ na degdlha e alttar IEa inv.st{rrj

50? 14 Cl 425125 80

r hstdirevo la Ehllikas (dril3, prl2a. ndepr€res lalb dll8 hshllrE lJe.a) nt!{r

e sru bnl 
't. 

6rasr dhe obFtli e sees sa €dut&. &q. dte d6poomi i q.e rya

r18 502.{4€425.80;T1258217

oeflormi i hsdltv. L UN { p{1!!, kauo ts inlem.tl dtr i}sldm. qel!) nePer

rhio{es ne rsrEsidhe obleklir e sdtss se edukales llzih€ dtlo delonlnl i lrc nqa OE na

236125.80 851.50,-l18
oetttfti i irdi&Et. b Yrrh.,Iqe {fm., Edido.a, t3ld5, lelllln €lj) .er.. olFnin .
slcixn a nr€d dlB dopodt j tlre aa 0€ n€ docotlioS e c*tut ng6 hcstb{i

3515C,-lr258C

o.nlorni i lBt rrv6 liroblr*!. o$roliti dho kgiri i ts gi!3 ehiEdere lC

hnatEw tu !6linl(! ohilt ese iP6 Pl!i.rd. d*! pad6hiE E giul. p'rliiel ,ar
la,limir e €LnBole|e, rE tuij,es E sntB, ,ar e mos dafrUar eLm.'|Ll shrruod L

he deporii! i tyrB nge m nE depodne e calur, nge h€sllctl

19

1,239 mf521000

tlgnot imrctc g nuudslmc D.inollil dlP Bgitt i lop€ nrro$ (bel.(tdnE.ti*

bloqs). .b- Fri,m duf6 EEitia a gi0ls FrrirDl !a. EUm € sgIEnEr€, m kddas

a 6mr, pa. s nDr dintll3r.hrBngl dru&ol. I obi.tft E dlls dopoiiri I lyo n9! 0€

n0 @ni,$ B c*lu& llrr hBltloi

110

6.201 r{ €525800;;I525.80111

oe{lold I qarsnlrye €!o lBldCalB *ri n€peLlvJel dlt. dyclrml e lotitorere,

br\hve, dhe dl'o.Bve d€i r€ drS.sen pstridirrae blo{ @o bob. dhe deFnh! i ly€

noa oE ne d€mninc € caltuar.!a urvesl oli

892 m€

t5.335.99 €

112 756.0037400
Danotmi di6 csilsra mu,ove b b'rndshme (fasada dhs slv3ia ma shulsat

sn&..n Ddufnb€ blbl aro hsbn dti. &9oiitft i ltis nga OE ia dcaon!$ o

GlilhsrlCnimirllr

11.16 1,955.11€1565 6013880 12002.1

Fumirrnl 8alrpoii dle plnifi i hijotollnl ho.iront'l. nt, ls.s l*eile$l o sanilrl.w

Itr*)ve, blaa€). rr,!.tsld ttlo[olt rE !.z€$mlll*. Flr !€nDdiiirJip{q
dy 9..!.t!.r,e llp nl€dh.nm{i r. l'! .&rlv*nE ltt ?t srryo lElr. sl dlre shEla

ehsB drrt ni:rBi 'AoUASCIJO Joint uI 2$ dhs n$ t6nd€ b llovli5M'e lBPe,

qolhe, 3lpo pojollt Ne ra*r,tn 5 pvfshih.n le qitu rutadalet dhc ehmrnt€t .
rEroislllrE !o. onlnh € k€ti lozit i. To giini PUml ddet b lqdEn lE pailim rE
po,okraall dfE lE udlErm E mblqyte3r b p{tpttd. MDafie htlr&a6 r'bi 9a1. Fq 0,a

ffn UII El,l 1lBill l|61 4.8-2 20 XPa (ki&nui:s n$66 7di5\o). P.Pe.5nku.snmlb

t rslt{n UNIElt 1189t Mel4.7 150KPa( $F dcpdlin ui tr,blJ 7 dL',B}

ln

1.955.r1 €

oiiris.l

24107 40f5345,1Cri31

fl,lrlzioi ,rB mtlond dhs olniflt i tnulor€ lloa blotat Ykmg osB roitsh.m pei dairl a €it
lE E ginr dhooE dh€ sl0a,6q& e pbn{ru- p€r hou{ari Berd Yb.g tIE laBlag gcas

ls|!F p.f o&im l€ ponftD'/ern:r,.v. lt 6hott dlt ttbat 3 tol.ll F12l-15it-20iE

25

590000€5000.00 1180050 00 10000

G!'dni rt.Eft na E gjina po*:on€l c Ndarlesas. Cadii mla& tr Frmml 56ai
&td.tl ,ra pDFll iB sntr6a k0id€r o.ystiul die llle Plastfi&n. Na mgai L podsnhdr

Egjha p!nA{, Bladi pdapr*edh! n1ahltaLlo n voishfir oorkvt,iln e lag

118 00 2 950 00€25C0.0025.00 100.0042

Furt i nE fiatd dhe puir igtIavo dlE t8$t&a dsfu.b rB polhi)lPl pefuas.

p .vatuii S uii. ll 3tli *a s 9lr{ 3irtfryn . hr6rYa/bdt na€ b dhoIll.w.

Shtlir. atpry. tr bahel ,i.3 $n*nl punln{ le eslitul dh6 UnF . lrc fl. vedilrLt

tF€oo b uilw alrEdar{?.

Giilh..i

11E 1.2!0 6E €1001026 !Ctuniod a I!r.{.. Spta e ma&,ail die lyarF e turev6 lrP ,Eil.s -'conld.bebn' lo
girr. Xral dirEl g k,yl1.n lr Eitim m F(*tlauh dlE na udr'arm S d!&ril 

'r!*&!1f5.
51

a u2 t2Q410.100r0?6.00 4ti52

Punln t . lrn v.. sio0E . rdc.i*l dhe vsndoqs e lti.tn rr pafhr.res iga fa€t 0

qdqit m lttjB Ta grtu pllnal duEt L kli.r ru 9.lrm nE prDi*Onll dhe ,E udLlrn E

crga'a mtt!qr!6.
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8.a7176€7iE2tlPufill.i r &nvr' S*e nEc,*u d|. Frtfl I pali,*d lI€ rac liE Ie gpla @t€l

{ulrl a t4rEn ne p4rn r1!o ,o,ellrltn dli .E Il(,r*zlt s o{enn mnr&vtart1

2,121.36i
sirss poloklir (n0Fe huar4dir€ srfi.b qa i is&i L gjdia siedni. L $if'. punll

€ rrrn€. no pdrn nE poi*lr{r dh8 na ldhEzm g oo.nil nDuaqras.
5.50

Punim.l . tlul.vo. SF& € mal€dalI dhe ngjym.ii m dv lnhsa ng]Yia E badtE apo

6inhlojChimn

236 67-0.68 €576.00288 !0 2.00
6.1

. Plblonir Sip€rf4al E prdolE lBa shtresal e Yiefe, lC qiIEn tE

Ta !lih.prElduha!E l Bn,E patrin m Fll.ilirlin dhe ta 
'rdMrlt 

la

9,{1 2 tt8 t2Q2304 il280i06.2

. Pll.looit Fultj,R ,m nrrE,E dh. $ralit i plrlon !! m lrq g parahsnlu&

a nolrEl*rR ra snir s parl$it€{ dlE Frfri I rsnde* s dlE l€|xhsF o

llterrtcrc *.t{o,ss€ Ar fO€l . qelql dE ntiiGs r€ s4€tlaq€l ldh..e b.bl{loi sr dtE

u ponoien asghEl ol6tr*c erj. 16 ci0la ,u$l dulll E k En ne paiim n

p{oFilanl'l dhe n udhai.n lt organil m*Cq'f6i

8.26 2,378.88€288 00 7.00 2016.00
63

puilD{ r Pll.lorit Furnizimi m€ nraEad {,ho oatnrm I plLlomvo tE ll4 gipsi{lb0 _

.n0batldsl Ta 9[6a 9u.al duh.l ll rdan m P4lin me ptq.[dnh dh. na udh&im E

2362m
. Pll.funtr f(,drii nE n€lei:, dh€ llgiyrocP rr d, 5l'tE 6 mivta E ba.ni. .Po

Bq.ttir {nqjya ru.{3liE Cr.E q€ r itiron E gii[ta shdIi{. re liha p{},al

r$l€n.B gaiiirl !r gri*la{n dn G udlEzin E o{grt n'brcqvDi

115 36€236200 35200126.00
Puni et a Plhrol]it, .onal fl. pll.lon la varursipadael L psslrcien nga 6nrasal

u miro.6n me bsbnkonlatl T€ gi na DU1.l duhl 1{ k vlbn n lolnn

FsF{anm dhe nt ldlra.in t oqah( ns q,I.i
65

201680€l1 E01760001000i6

ponftn t . Plhlooit, :on:t n dl.lottta vrrurfunizir |l1c n*ti! dl€ vtrdoga o

rniiiolaB l! las.laIs rrrdite c Airil6060sn.c niveh 6 clrtu?r, na Fq*l dlE na

h3lrEni ho [sLthEl 16 c*n tsl. v.ndo.lx 9a6rr*bhl ia plebn L 910'a gx$ dulbl S

hit€r n6 prtlin nl. 0rDi.tlrnlh dn na di6zim L oDtnil mbitaqlr{r

5.192 m €r76 mit

7080ma
100r2ir0 on I r,ihg'.

23 50

r20071

. Pll.ldlil, ron.l m. plhtonla vrrur.fuoizin ms rnatedd dhe lendosP I
b astud flroduk l{6 pllnt pal€l b 96th.ur ldldt!'lg) I p'rmlEl

di! siixdB td nishr s clhuta na pmF{ die lre ttrlEd IIE irslittEl

voidGur p{rrraxcl |l. plibn 16 gi0u Fr$l 6oiel L tt{dt m p.lin

dh. ii udnatn E oE.nt nbii&ylls.
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NrvELl I slclalsE - fi2 I csn '{qr, rE IIfi 3 prr. 6 lntnFs pedllelnl

UEKANIZIII p€r hapi. dho mbrl. to lok i rudblil b bi. dh8 i celtftu,

t?lt1,I

,l? nl.Efil sl Cie monlrli i DFitE n0a Alrrrn Tennjt flu nafF sip.. sieinal,e E dhena

0E nldEld d dlE n[ntit i odtae\a l{a Abdnil ls{* rP h4* sigis sterlave le dhe6.

sloma€ lne spoc'fka l€lnila-
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Crlr md
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ME XAnrzl,rr ,.r hap,s drB mbylF b ple i tuellofil b lab dh€ i cstuflua..

51,1!!7r0
36.993.00 €

Giths.j

Gidhs.il:

NI

590 2.512 ne21l1

umLrd transMni dh€ v€r{o$ 6 s resas izobesa Fel sttoror ta !.e!!a M, fie

FSon drc p.sho 17 89ii3l Na t*fitr ! p€r8ni.n t gpla tr'.le,id.t dh.

e lEtoistuIe ,er ,l]rtmh o raq 9orinfl. T6 gilh8 puEl duhet E lrytoi la
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Furrri.hi, taE0ortiir, p.Oadi$ dhe bbnlni i stlrra6 dv€lhi].so S dyslanBve fiE [tC

elnr6doi. glysm b h&'edfi', ,16 rarptc.e 1 3. dltr L*!a!i l40.1mrin lia k{utn I
g.ltlflri Aqillsrieh*fol(lr.lo.l3ntste rtrcFiulE r.r puilifi i Lli rozinni ra

!iur. F,!a drtl € ryen rc prirn lne Fojetl'tBt dlr dldzin $ r$Iffi S
,{cnirt

a1

:!i ! 3{ 00

Funirhi nF maE*ridl'e v€i6osle 6 p!.la€ ts telgntas. G port3ladlura -(t 1,,,L
lipart4on e d!$elle$ dh. rl|,e$ sipa! FiFlit na 9j D sbBrlaq€n € planif*uat p6r

hobhdrbbp..Eddho al!d!oldh.ko.tloddkh0psh!6rr ilg ..pldwebaltl
llE llilE rdtaG3 - ad*uit Pafdedhj. 3 ,E c.s dt6 bil lttt6r i19a ala o pd*ul(l
,ro, n oi.ll 6 ronr&as Pidrlts ft6 rE drBnsiio Gofihm oco 120,60qr tL
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PUilEr flilAlE TE UUAEVEflE B8!I0r
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PUXET E OYEiVE OHE ORJ'AREVE
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118 i.116.49€3/r 60 1.00 97160!! Pashri i kompLl hrp.sries io brond€nh. hu io F rutotohot oij€klr- Ta paaslllh€t dhe

pastin{ I E qjihr hapaljrav? tu do U llnollel si b€nd. dh€ j3!hB obFlut

11 80 tro at€17m !0 01.12
DeftEni IdF€ n0, rt3Eial PVC, &u, n bl.. bdt*u flE lnn[r.5i dlie brlF 6 tytl

ma oE d d.9u1ina 0 crtt,r oe hcst'tai. DinEnsixrol. dteoE ii'e b ndryski..

298.54€253 00 5.9050.60 500thirolini i solbbantave si bEoda a6ntu adlE lasnlo, talkuhli b€,ul por m' lar dy ar6l e

dnl&Br€ d dlE doronini i t r. ,R, OE ,E d€ponint e callua nga hrlsltod
r3

r.982.40 {r est it 2l al8100

Ddnorri i grdlEtg nleb&e skilt(r.e. oe.mfni dlu lafili i b dris ldlDt€
dlh rs669p6 pl!l.k& aa.,atllll s 0jtr,le 9{mtn tpk lrlifi e elorsiele, it
k de. E sii.l.r par ta nBs da,ntilr obnEnrfi stutluoro € otFE{ I dh€ da9onkd I tyll
ma OE nA (hoq*!6 e calt a. noa 
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oonoliri i rDua.jv. ara elz8lraa Doirx*d die lrlni i E $na fiodF{c flsa

0rzAu.$. (do{4a .irl't €t) $6 F(rKi. dli. ,ryfir4 L gru'€ Prnald gtr ts lhn 0
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OE na damrina a critm nna hYldbri
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D.nElli i hsla&rEle E LAN { pliIa, labb lE itlflr( dlr6 astrD! t r.} mp6l oticr8t e

shtolh! i6 lrfosr dh. ob,etlh 6 sdl6s so €dukabs [?ila di. d€ronrnl i lyl! nla 0E ,S

d€ponh€ e caruar noa htesuiod
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2 2!2 91t201 1913.m 236_o7l 6c18
oomln i iEtrlir.ve I Uaimns. {grpr. rd&.l rdoa \cner ct) lrr.! obPhlh .
stlc!flit ll. EdC dlE deprinl i t 3 r!, OE trc oelonha o cdlla nga hwslilm.

236 2.292 98 €214r9

I)o,mtm i ist*lEva hldrobrnta. osudfi dhe lrlhl i le gple oSmanlovo 16

ilsrifift€ hrdot tnta elziBiro!€ sr96 p.**tf dda pHtnit E dn'a qrnnd p€.
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1.3t 00 €11i0 002l! 00
,,:!
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d.ri rE shLlso. padlr{ints! bloh lpo b.b dh. d.ponki i itr! o9r 0E na d.!onrt* €

..,'
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1416 2.265.60€16!.09 12.!{ 1-020.m21

Fumlzimi. lrdslonidhe punift hijoEot.r/t ho zonld, mb' lele srpsn qct s sanilaftv€ dho

hapsBl e iwhines dhe d€pos, me maleiar hfioiroUes rE ba]e qimenlot€ , pollflElE e

'iodfiloar 
Eei d, lede,Ene @ rjdhshnE i Ie rade eklralerte m 'PIASTrVo 180' si

dDe shidla elrslk p€OFC mu€ve 'AOUASCUo Joinl UT 25' dhe ft tende le nevoFhnE

ieper qosn4, spas poteklii. Ne krlkutm h pedsh,he, ie gltla oale,iahl dlre elemenlet e

nevojstu E p€r Mimh e keti porbbn| 
-Io 

gifia ps'€t duhel le krrhen fle pdlim ho

poieklanlin dhe ne ldhelin ts infiqFlsil L plojeitl irbailie iidBrli*e mt ralje P€l 0,,4

mm UNI EN 1,18! 1 Met. A 8.2 20 KPa lialhi !li: 698 mbet T dile€]. Pat Ghku€sIrElis

ka6ni ujit trlrr EN 1{E01 iler. A.7 150 (Pa (knle deDodim uli mbas 7 dileE)
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Frmiaini me matsnal dlre guniinii muelr nqa bllokal YIrng oso oglasheo per ndaJB e ,rje

r1e b Oiura diomal dhe srpedaqen e planifturar !€r hobled Bbla! YilB m tash€si sipas

na$je! ler (ea&ifi le punlrErshdarieve ne dhoma dhe tt rlal e tote|l. 1.12i 115 l-20i f
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840000 118 00 9,912.m€84 00 r00m
Gadhi rEialit Gadhi lllelailk t6 pirrEhel simbas delaEle nE pmFkl. me shlrese tundet

dryshtur dhe m€ plsLtf*ijn. Ne 1b{ati € pedsnihen A glilrra ,unal. p6qatltFl pataptsie drre

flaE ial6l e nerolshme ps tryeirYl e knu po*ioni

2.7n 75,1!500€229 63724 58r9 27850 0C4Z

Fumkini me nalenel dhe punihi i rolr$rkslnil nElali( mbi le olin do punohal plat, b€ton

a.fte &nstllrlsbni nre lalik do punohel nga prdflel IPE sipas nevoFs $ llogais slalile ne

lofin le lrle2uar F re la'! se 1 m laqesi nga nlvta liera. Pas punifid ! tmslruksofiit

metdk mbi puftohel pllala rya beroni i amuar iie 
'nonh 

dhe telera.

r77!0 2,301.00€13110 150.00 1950!0Fuminmi mo mit€lIal dhe betonln! me belor c30137 i ,llekes fi'o ntrma dn€ tellra ler
hlimin o hepsires so rs pff r€sloBnlin.

2700.00 177 3,186.00{lg 1800.00 J5aFlrnizr"ni ine mFieial dhe arnkni I pllales me afinah, t? bli|lszuar dh€ niel srPas k6*eses
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Punimet ! llurev.. S]rl8a € maledalil dne terja e mutere rE rdics jcontxt belon'. T6

oifia Arial duh.l 16 ['ynen i. parlin rE poieklanin di€ D6 ldhalim t6 o4rn[ mnrtEqytrs.

590 2.124 00 €5.00 1800.0036C.00

Pl]nioet e lhret.. SplBa e nalerialil dhe vedosia e ,.Flinele pedorrirase nga libtal B

qeqir ne ng es Ie gjitha puftEl ddEt & lryhen ne p4[m rE p,qelbolh dne ne udlBzim E52

3 398.10€2880.00 E.4d36t 00 80c53

Pudm.r e xur6/.. sla0ja e matenaB dh. suraliml i mue!€ ,rE la! 6 pd.l€brikuar MP75

alo.gl$nam Ta giflna plnat duiel E kq'ien ne pai[ri nD poi*lanlin dhe na udi€zii L
oEa.il d&6qytEs.

426 2.973.60€/00 2520 003m 00
Punlm.t . uur.y.. SFllia e maEdafl dnc lunrr! i lndnimt r€ laq gipsi. Ta giilha poial

duhet G kyien ne pailim nre poietlanlin dll€ lte udilezim E oQa,rl l,Jik&yds-5.4

E49 60 €72000 236360 0n 20c55

Puiihat ! Murl'te. Sirl,ja e nuleiall dhe raiyosia m€ dt shlBs€ ogjfE L ladho 3ro

lmbas polrtfi {nqjylE lualilatle sil(ab qa i mblrbn E g]lh3 shenja0 Ta gi$a punei d$el

i6 kyhen no p3ilrn fiio proFhanth dne n6 udHnm G orgarfl nuikqyds.
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s5 E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insura[ce Company J.S.C Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit

SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjese pdrber'ise e Pollces me Nr' 143228

Per Kuv€ndi Komunal i Prlzrenlt

( Emri i "Autoritetit Kontraktues" )

Ne emar te EBK sH'P'K' 
- '-- Ekonomik" dhe nr' i biznesit n€ vazhdlm operaratori Ekonomik)

(emri one adresa e'operatorr Ek*"-"'::: 
li--::-:;.,:;;;" renovimi i obiektlt t6 staclonit tE

Titul|iiaktivitetitteprokurimit:RregullimiiinfrastrukturEsdh€
autobusaive nE Prizren'

Nr prokurimit: 622-25-4943-5-1-1/C1705

Garancion me k€rkese te Pare

zuar nie siguri te ekzekutimit duke Iu

Derisa operatori ekonomik I lartecekur'.ka ndermarrd veprimet Pbr te do16

ku rimit t€ lartecekur td ddrgua rn9a autoriteti kontraktues'

nd dosien e tenderit'
referuar dosies sA tenderit me numtlr te.Pro

rancinE ne shumen e saktesuar

dhe ngase tenderues i d6shiron te depozitoi ga

ratorit ekonomik, deri ne

dhe ngase jemi Paitu ar t'i jaP im tenderuesit kete garanci

Andai me ketE konfirm oima se iemi I arantues dhe Piirgiegies P ara jush, nd emer te ope

nJ e shume totale: 247 ,7U.O5€ zotohemi te ju Paguajme' 
qe me kerkesen tuaj te pare me shkrim nd tE cilen

deklarohet mosptlrPUthia e nler it nga kushtet ne viiim

ivisht se oPeratori ekonomik ka

a. Autoriteti kontraktu

b. op

d€shtuar qe te ekze

substanciale dhe/ose shPe

eratori ekonomik ka dds

es konstaton ne bazd te

kutoje kontratene e nen

nzime te medha P

htuar qe te ekzekutoj

shkrua

d€shmive te vertetuara objekt

dr mb

d kontratEn e nenshkruar
ylllen e kontrates ne fia
r dhe kjo i ka shkaktuar

dhe si

autoritetit kontraktues deme

rezultat i sai kan€ mbet Pa
t6, dhe;

upaguar shum€ Punetore' ndnkontraktore dhe/o se furnizues te materialeve

Pagesa nE shum6n e limituar Prel 247,7L7,O5€ siq eshte lartcekur, pa pasur nevoie te vertetoni apo te tregonl

arsyet ose shkaqet e kerkesgs tuaj' apo per shume n e specifikuar kEtu

Me plotEs

vlenE 1096 ditC kalendari

imin e detyrimeve ndai Pe

ke prei 29.08'2

rfituesit te Garan

o25 deri me 29'08

cionit, Siguruesit/Garant

.2028
uesit i kalon e drejta PEr ta

rimbursuar ng a i Siguruari/Kontraktue si shum6n e Paguar Perfituesit, me te 9j itha tE drejtat dhe mjetet ligiore deriKjo sigurr

ne Permbushj en e ieresishme te dety rimeve

Data leshimit: 29 08 2025

rimi dhe vula e{arantuesit

a
I

,at

L--/

I !

$ELSlG
(,q

:LSIG'Sh.a Prishtin€, Adresa: Rr. "Tringo lsmajli'-nr.3

n

Ky garancion i n€nshtrohet rregullave uniforme per garanclone (URDG)' botim 2010' Publiklmi ICC Nr' 758'

tel: +383 (O) 38 221 112: Fax +383 (0) 38 22'l 115, E-mail: ofica@kselsig.com



I nderuar klient I

Ju jemimirdnjohes qd keni zgjedhur Kompanind e sigurimeve
' K.S. Elsig " per sigurimin e garancive per demet qe

mund t'u shkaktohen paleve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruarme nr. te biznesit.

Deklarata e klientit

l. Personi qe kand nenshkruar k6td korkesd 6sht6 informuar
nga siguruesi dhe 6shte pajtuar, qe:

- td dhenat personale te kesaj kdrkese, sd bashku me tA dhdnat
tjera, do tO parpunohen dhe pdrdoren nga siguruesi, nd lidhje
me sigurimin e kontraktuar, pdr q6llime statistikore dhe pdr
qdllime te hulumtimit (verifikimit)/raportimit nd Regjistrin e
Kreditor td Kosoves ( RKK) si dhe transferim tek njdpal6etretd
me qdllim te trajtimit td ddmeve.
- siguruesi do te ruaj te dhAnat personale me sigurine e
nevojshme nd regjistra, ku keto td dh6na do te strukturohen me
ndihmdn e kartelave apo pdrmes ndonje baze elektronike te td
dhAnave si dhe do td raportohen nd regjistrin e Kredive te
Kosovds. - ne kdto te dhena personale td parpunuara, personat
e trete nuk do td ken6 qasje, perve9 ndse 6shtd 0ala per organet
shtetdrore kur kjo eshte e sanksionuar me ligj, si dhe per
personat qai piirpunojne td dhdnat n6n udheheqjen e kompanisd
K.S. "ELSlG" sh.a., apo kompanive partnere td KS "ELStG" sh.a.
2. Personat qd ndnshkruajnd k6te policd, vertetojnd se:
vullnetarisht kane dhene informata personale pair vetveten, si
kusht i domosdoshdm pdr kontraktimin e kdtij sigurimi, dhe se
jane td pajtimit, qd siguruesi td perpunoje ato te dhdna dhe t'u
lejojd personave te trete ne pajtim me piken 1 td kdtij dokumenti,
qasje nd to.
3. Kontraktuesi isigurimit vdrteton me ndnshkrimin e tij, se;
6shtd plotasisht i afte dhe se nuk ka asnjd kufizim p6r hyrjen n6
manedhenie kontraktuese.
4. Personat qe kane n6nshkruar kel6 polic6 vdrtetojnd se:
nA lidhje me k€td policd, nuk ka asnjd marrdvesh.ie gojore
shtes6.

Dotyrimet o t6 aiguruarit:

Te paguaj premine e sigurimit kur e lidh kontratdn e sigurimit : T6
informoje siguruesin per rastin e siguruar afatit prej 3 ditiish: Td
informojd siguruesin edhe atdher€ kur kerkesa pgr d€mshperblim
kunder tijtaijete paraqitur nepermjet gjykates, kur te jen n6n arrest
si dhe kur tg kete filluar procedura pdr sigurimin e pl.ovave:
T'ldergoie siguruesit ddshmite e nevojshme p6r vleresimin e
shkaktarit dhe te natyres se ddmit.

Dstyrimet e siguruesit ;

Pas ndodhjes te rastit t6 siguruar siguruesi eshtd i detyruar: Td
njoftojd td siguruarin me informacionet perkatese lidhur me kushtet
dhe tarifgn e sigurimit te garancive: Te ndermerre, bashkd metd

siguruarin, mbrojtjen nga kerkesat e pa mbdshtetura ose t6
tepruara p€r kompensimin e ddmit: Te ptotesoj kerkesat e bazuara
pdr kompensimin e demit. T€ perpunoje dhe te paguaj demin ne
afatin prej '15 ditiish pasi esht6 bere komptetimi i tendes me
dokumentacionin e nevojshgm. Pjesen p6rb6r€se te k6saj police
jane kushtet e sigurimit. Nd rast kontesti lidhur me d6min qe ka
ndodhure qe mbulohet me k€te polic€, kompetente dshle gjykata e
vendit ku gshte lidhurkontrata e sigurimit.

Drejtoria & Filiali ne Prishtino / Branch rruga :

Tring6 lsmajla nr 3
ferc3g I 221 - 1'14: fax 038 I 221 - 115

e - mail : office@ kselsig.com

Paraqitia e dtsmeve / Claim Hirndling Office

1. Persors undeBigned in this policy are informed and agreed,
that: - p,rrsonaldata in this policy, and all other data, will be
processeC and used by insure( related to mntracted insurance,
and for slatistical purposes and lor purposes of review
(verificaU lnyreport in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
lor the tr.rnsfer to the third party with the purpose of claim
treatmen:.
- The ins rrer will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and all these data will be structured
with the help of cards or through other electronic databases and
also wjll l)e reported in the Loan Register of Kosova. - in these
process€d peBonaldata, third parlies do not have approach,
except tl-e state authorities when this is sanctioned by law, as well
as persors that process data under the leadership of the company
l.C. "ELS lG" j.s.c., or partner companies of lC. "ELStG' j.s.c.
2. Persors undersigned in this policy, certify that: voluntarily
provided personal information about themselves, as necessary
conditior for the contraction of this insurance, and agreed that the
insurer r,\,ill process those daia and will allow access in those to
third padies in accordance with paragraph 1 of this document.
3. lnsurance Contractor with hirher signature certifies that: is fully
capable and that there is no restriction on entry in contractual
relations.

4. Perso'rs undersigned in this policy certify that: regarding this
policy, tlere is no additionaloral agreement.

Policyholder's obtigations

To pay the insurance premium when he/she sings the insurance
contracr: To inform the insurer for the insured case within three
days: -lo 

inform lhe insurer even when the claim tor the
compensation is submitted though the court, when under anest as
well as when the procedure for evidence collection has begun: To
submit :o the insurer necessary evidence tor the claim evaluation
and lt's nalure and cause.

lnsurer'a obllgalions

After the claim has occuned for an insurable event, the insurers
obliged to: To inform the insured with appropriate information
concpnring the terms, conditions and the iariffs for Safeguards
insurance. Together with the insured needs undertake the
necessary measures in order to prevent unnecessary and/or
excess ve claims for compensalion: To meet the requirements
needec lo compensate the claim: The insurer needs to review and
compensate the claim no later 15 days after the file has been
completed with the necessary information: lntegral part of this
policy a re the insurance terms and conditions mentioned above. ln
the case of the contest related lo the loss or damage covered with
this policy, competent court is the court in the territory where the
insurarce contract is signed.

Filiali / Branch

Mitrovice Tel.044 / 381 - 790
Fetiza. Tel.044 / 655 - 678
Gjakove Tel.044 / 760 226

Pe.ie Tel.049 / 810 - 847
Prizjen fel.044 I174 - 098
Gjilan Tel. 044 1212 -378

Dear Costumsrl

We are v3ry gratefulthat you have chosen l.C. "ELSlG" lnsurance
Compan/for Safeguards concemingthe claims that can occuned
to contrirctual party caused in the course of your registered business.

Costumgr stalements



s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.

Kompanaa € s€urirn€ve ELSIG sh.5 , Prishtine, Adresa: Rr. "Tring€ lsmajlih( 1S,

Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-rneil: otrca@ks€lsig.c.m

2.006.51

13,153.78

29.08.2025 08:49

11ililil!il ilfl

Efiri

Emri

Adtesa

Aktiviteti Ekonomik:
Rregullimi i infrastrukturis dhe renovimi i objektit ti stacionit
td autobuseve ni Prizren.

POLICE PER SIGURIMTN E GARANCISE SE EKZEKUTIMTT TE KONTRATES

Kontraktuesi

EBK 5H,P.K. L6nda e Garancisi
Flamur Shefiku

Prizre BU GODENI PN, Detyrimet e Siguruesit ndaj perfituesit sipas kEsal police t6 sigurimit
janE i

1. Mbeshtelur nd kdte police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persiper qe te ptotesoje Cdo detylm konlrakton i crl eshte i

garanluar me kdti! police.

2. Perfatuesr e ka te drejtdn t'i drejtohet Srguruesit / Garantuesrt per
marrjen e ddmshp6rblimit deri ne shumdn e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotdsohen per faj td td Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit ta Kontratds_

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj p€.fituesit, Siquruesiv6arantuesit
i lind e drejta qe t'i drejtohet td SiguruarivKontraktuesit. me te
gjitha mjetet Iigjore, per te bare rimbursimin e shpenzimeve rai

kryera n€ funksion td ptotdsimjt te detyrimeve ndaj perfituesit
(cedimi it6 drejtave nga pErfituesi t6 Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim Esht6 lidhur sipas Kushteve te perqjithshrne te Sigufimrr
td Garancive dhe ekzekutimit td kontratds t6.ilat lane pjese
pdrberese e k€saj police.

5. Per polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave _ pjese parberese e
k€saj police eshtd kontrata e ekzekut mit te puneve ndermjet
autoritetit kontraktues (parfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (te
Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur n6 mes Srguruesrt dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e ldna peng)

811290874

o44509231

P6rfituesi

Kuvendi Komunal a Prizrenit

Prizren

M€ n6nshkrimin e k6sai kontrate pajtohem qi Kompania e sigurimit ti ruaj t6 dhinat e mia personale / te dhenat ebiznesit, tE cilat do ti pardoren nga Kompania p6r q6llime st;tistikore, hutumtim/raportim ;a Regiistrin Kreditor tiKosov6s si dhe transferim tek nj6 patd e trete me qiltim t€ trajtimit t6 d6meve.

Me n6nshkrimin e kdsa.i police te sigurimit, n6nkuptohet se une i siguruari me vultnet t€ tir6, t6 barabartE dhe me
mirdbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dh! pranuar kushtet e sigurimit,
My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accep-ted the insurance premium. I
have read, understood and accepted the insurance terms and condit;ns

EE
a
I

E

Perfaqesuesi i te siguruarit
Flamur Shefiku

_?elfaq.Esry!_193-
Adresa

Nr i Biznesit

Garantuesi

Emri EIs

Banka

Garantuesit
NL8

Mbulueshmdria e Polices

247 ,1).1.05Shuma Siguruat

Periudha

Sigudmit 29.08.2025 - 29.08.2028

tl,r47.27
Tvsh

Primi Bruto

Data e ldshimit

SELSIG

C c

Kompa nia e Si meve Elsig

Nr. polices: 143228

I

o,



I nderuar klient !

Ju jemimirenjohds qe keni zgjedhur Kompanind e sigurimeve
" K.S. Elsig " per sigurimin e garancive per demet qe

mund t u shkaktohen paldve kontraktuese nga veprimtaria
e juaj e regjistruarme nr. te biznesit.

Deklarata e klientit

l. Personi qd kan6 ndnshkruar kdte k6rkesd 6sht6 informuar
nga siguruesi dhe dshtd pajtuar, q6:

- td dhenat personale te kesaj kerkese, sd bashku me td dhdnat
tjera, do t6 pdrpunohen dhe pdrdoren nga siguruesi, nA lidhje
me sigurimin e kontraktuar, per qdllime statistikore dhe per
q6llime te hulumtimit (verifikimit)/raportimit nd Regjistrin e
Kreditor le Kosovats ( RKK) si dhe transferim tek njdpaldetret6
me qdllim t6 trajtimit t6 dameve.
- siguruesi do td ruajtE dhdnat personale me sigurind e
nevojshme nti regjistra, ku k6to td dhena do tai strukturohen me
ndihmen e kartelave apo pdrmes ndonjd baze elektronike td td
dhdnave sidhe do te raportohen nd regjistrin e Kredive te
Kosovais. - nd kiito te dhena personale tti pdrpunuara, personat
e tretd nuk do td kend qasje, pdrveq ndse 6shtd fala pdr organet
shteterore kur kjo aishtti e sanksionuar me ligj, si dhe pdr
personat q6 pdrpunojnd td dhdnat ndn udheheqjen e kompanis6
K.S. "ELSlG" sh.a., apo kompanive partnere td KS "ELSlG" sh.a.
2. Personat qe ntinshkruajnd kdtd policd, v6rtetojne se:
vullnetarisht kanO dhen6 informata personale ptir vetveten, si
kusht idomosdoshem pCr kontraktimin e k6tij sigurimi, dhe se
jand td pajtimit, q6 siguruesi td pdrpunojd ato td dhdna dhe t'u
lejojd personave td tretd nd pajtim me pikdn 1 td kOtU dokumenti,
qasje ne to.

3. Kontraktuesi isigurimit verteton me nainshkrimin e tr, se:
dshtd pbtesisht i aftai dhe se nuk ka asnjd kuflzim pdr hyrjen ne
marrddhdnie kontraktuese.
4. Personat qd kane ndnshkruar kaitd policd vdrtetojnd se:
nd lidhje me kdte police, nuk ka asnje marrdveshje gojore
shtes6.

Detyrimet e tO siguruarit:

Td paguaj premind e sigurimit kur e lidh kontratdn e sigurimit:T6
informoje siguruesin pdr rastin e siguruar afatit prej 3 ditdsh: Te
informoje siguruesin edhe atdhere kur kdrkesa per d6mshperblim
kunder tU te jete paraqitur nepermjet gjykatds, kur te jen nen arrest
si dhe kur td kete filluar procedura per sigurimin e provave:
T'lddrgoje siguruesit ddshmitd e nevojshme p6r vleresimin e
shkaktarit dhe te natyrds sd d€mit.

Detyrimet e slguruesit :

Pas ndodhjes te rastit td siguruar siguruesi dshte idetyruar: Te
njoftoje te siguruarin me informacionet pCrkatese lidhur me kushtet
dhe tarifen e sigurimit td garancive : Te ndermerre, bashkd me te

siguruarin, mbrojtjen nga kdrkesat e pa mbdshtetura ose te
tepruara pdr kompensimin e demit: Te plot6soj kgrkesat e bazuara
pdr kompensimin e demit. Te perpunojd dhe le paguaj ddmin ne
afatin prej 15 ditesh pasi eshtd bere kompletimi i lendes me
dokumenlacionin e nevojshdm. Pjesen pdrbdrese te kdsaj police
jand kushlet e sigurimit. Ne rast kontesti lidhur me ddmin qe ka
ndodhure qd mbulohet me ketd police, kompetente dshte gjykata e
vendit ku 6shtd Iidhurkontrata e sigurimit.

Drejtoria & Filiali ne Prishtino / Branch rruga :

Tringd lsmajli nr 3
Tel.O3B I 221 - 'l'14: lax 038 I 221 - 1'15

e - mail : office@ kselsig.com

Dear Coslumer!

We are \,ery gratefulthat you have chosen l.C. "ELSIG' lnsurance
Compar y for Safeguards concerning the claimsthatcan occurred
to contractual pa(y caused in the course of your registered business

Costumer statemenls

1. Perso rs undersigned in this policy are informed and agreed,

that: - Fersonal data inthis policy, and allother data, will be
process()d and used by insurer, related to contracted insurance,

and for statistical purposes and for purposes of review
(verificationyreport in the Loan Register of Kosova (RKK) and also
for the transfer to the third party with the purpose of claim
treatmert.
- The insurer will keep all the personal data recorded with
necessary safety in registers and allthese data will be structured
with the help of cards or through other electronic databases and
also will be reported in the Loan Register of Kosova. - in these
process{)d personal data, third parties do not have approach,
except the state authorities when this is sanctioned by law, as well
as pers( ns that process data under the leadership of the company
l.C. "ELl)lG' j.s.c., or partner companies of lC. "ELSIG" j.s.c.
2. Perscns undersigned in this policy, cerlify that: voluntarily
provide(l personal information about themselves, as necessary
condition for the conlraction of this insurance, and agreed that the
insurer \vill process those data and will allow access in those to
third parties in accordance with paragraph 'l of this document.
3. lnsurance Contractor with his/her signature certifies that: is fully
capable and that there is no restriction on entry in mntractual
relation:;.

4. Pers(,ns undersigned in this policy certify that: regarding this
policy, there is no additional oral agreement.

Policyholder's obligations

To pay the insurance premium when he/she sings the insurance
contra(it: To inform the insurer for the insured case within three
days: Io inform the insurer even when the claim for the
compeT sation is submitted though the court, when under arrest as
well as when the procedure for evidence collection has begun: To
submit to the insurer necessary evidence for the claim evaluation
and lt's natureand cause.

lnsurer's obligations

After tl)e claim has occurred for an insurable event. the insurers
obliged to: To inform the insured with appropriate information
concerning the terms, conditions and the tariffs for Safeguards
insurance. Together with the insured needs undertake the
neces!;ary measures in order to prevent unnecessary and/or
excessive claims for compensation: To meet the requirements
neede,l to compensate the claim: The insurer needs to review and
compensate the claim no later 15 days after the file has been
compkded with the necessary information: lntegral part of this
policy ire the insurance terms and conditions mentioned above. ln
the carie of the contest related to the loss or damage covered with
this pclicy, competent court is the court in the territory where the
insura rce contract as signed.

Filiali / Branch

Mitrovice Tel.044 / 381 - 790
Fetiz.t Tel.044 / 655 - 678
Gjakove Tel.044 / 760 226

Peje Tel.049 / 810 - 847
Prizren fel.044 I174 - 098
Gjilan Tel. 044 I 212 -378

Paraqitja e demeve / Claim H andling Office


